

مرکز تخصصی شنوایی و سمعک قائم (عج)  
ایمینی از حوادث  
مهمترین دلیل سودمندی  
سمعک است  
اینستاگرام: Samak.ghaem  
مفتوح ۱ - ساختمان پزشکان امید - طبقه سوم - ۰۹۱۵۱۶۵۵۰۲۰

شنبه ۲۶ آبان ۱۴۰۳ \* ۱۴ جمادی الاول ۱۴۴۶ \* ۱۶ نوامبر ۲۰۲۴

عکس: نورپوشی



## مزه شیرین یاری رسانی زیردندانان جهادگران

صفحه ۳

## انتقاد نماینده قاین از ضعف زیرساخت ها و فشار بر مردم با اعمال خاموشی ها

# مردم نباید تاوان کم کاری مسئولان را بپردازند

نماینده مجلس با اشاره به این که مردم نباید تاوان کم کاری مسئولان را بپردازند گفت: مجلس، دولت را موظف کرده است تا زیرساختها را تقویت کند، اما این تقویت نباید با فشار بر مردم و اعمال خاموشی ها همراه باشد. اسحاقی، نماینده مردم قاینات و زیرکوه افزود: طبق قانون، انرژی متعلق به مردم است و این سرمایه به صورت امانت در اختیار بخش های دیگر قرار گرفته است؛ بنابراین، خاموشی ها نباید بر بخش خانگی تحمیل شود. مشروح در صفحه ۵

## مراسم چهلم آیت... عارفی برگزار شد

مراسم چهلمین روز درگذشت آیتا... صدرالدین عارفی، مدیر حوزه علمیه سفیران هدایت بیرجند و از طلابداران راهپیمایی های ضد شاه در این خطه شامگاه پنجشنبه در هیئت ابوالفضل بیرجند برگزار شد. حجت الاسلام تابعی در این مراسم که نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی، روحانیون و گروه های مختلف مردم حضور داشتند، با بیان این که صحیفه سجاده پیوست فرهنگی ما است، افزود: مرحوم صدرالدین عارفی فرد دردمندی بود و در حد توان خود دنبال حل مشکلات مردم بود و هیچ گاه در این خصوص تک روی نمی کرد.



رضایی:  
در حال آماده کردن  
'وعده صادق ۳' هستیم  
صفحه ۶

اسلامی:  
در دولت شهید رئیسی تا  
آستانه توافق پیش رفتیم  
صفحه ۶

سرلشکر سلامی:  
انتقام خواهیم گرفت،  
منتظریماتید  
صفحه ۶

### سر مقاله

\* مهدی آبادی

## آرامش خیالی که نیست!!

سال هاست که سخنان زیادی در باب حمایت از تولیدکنندگان در کشور شنیده می شود البته انگار در برخی از زمینه ها برای جهشی مطلوب، اندکی دور خیز کرده ایم، به هر حال وقتی آمار کارخانه های فعال شهرک های صنعتی به ویژه در خراسان جنوبی را می شنویم، کمی تحلیل های روند رو به توسعه، ابهام برانگیز می شود همه به یاد داریم که سال هاست رهبر معظم انقلاب بر افزایش تولید در کشور تاکید کردند و بیش از یک دهه ست که نامگذاری سال ها با رویکرد اقتصادی می باشد. آیا به راستی با گذشت این همه سال توانسته ایم قدری از منویات ایشان را در استان عملیاتی کنیم؟ آیا تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی مادر استان از روند بروکراسی اداری راضی هستند؟ در معانی تولید بحث محوری معیشت مردم است، معیشتی که از طریق اشتغالزایی به وجود می آید. سوال اساسی اینجا است ما چقدر در حوزه اشتغال در خراسان جنوبی موفق بوده ایم؟ اگر از روند فعلی رضایت نداریم علت این موضوع چیست؟ آیا فقط تحریم ها معضل اصلی تولیدکنندگان است یا کار جای دیگری نیز ... ادامه در صفحه ۲

خبر ویژه وزیر کار برای بازنشستگان تأمین اجتماعی ۲ | کاهش دما در استان و لزوم مدیریت مصرف گاز ۵ | رشد ۱۰۰ درصدی سرمایه گذاری خارجی در خراسان جنوبی ۳

## در موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) بزرگترین آسایشگاه معلولین و سالمندان شرق کشور

مفتخر به میزبانی شما جهت بازدید و عیادت از ۲۰۰۰ فرشته زمینی شهرمان هستیم.

### شنبه نهایت جمعه ۱۶ آذرماه، هفته جهانی معلولین

پیشاپیش قدوم مبارک تان را ارج می نهم.

تلفن تماس (جهت هماهنگی):  
۰۹۱۵۰۵۵۰۳۸۳۳

آدرس:  
معصومیه، بلوار صنعت و معدن، خیابان شهید شهاب  
موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)  
#فرصتی برای با هم بودن

## جناب آقای گلستانی و همکاران

مدیر محترم بانک سپه شعبه سه راه اسدی بیرجند

درود خداوند بر شما که محبت و اخلاص را در اقدام بی نظیر خود به تصویر کشیدید  
از اظهار لطف و محبت جناب عالی و همکاران تان در سالروز ولادت حضرت  
زینب (سلام... علیها) و روز پرستار و اهدای هدایایی به همکاران و پرستاران  
این موسسه تقدیر و تشکر می شود.

موسسه خیریه درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا (س)  
موسسه خیریه درمانی درمانگاه ولی عصر (عج)

## مجموعه تولیدی فروش دستباف احراری

در نظر دارد: برای رفاه حال مشتریان و علاقه مندان فروش دستباف  
پیش فروش فرش دستباف  
در طرح ها و اندازه های مختلف  
به صورت اقساطی (بدون سود)  
ارائه کند.

آدرس: خیابان مدرس، حدفاصل مدرس ۱۵ و ۱۷، فروشگاه فرش دستباف احراری ۰۹۱۵۲۶۳۳۶۰۳

## جناب آقای دکتر آریافر

مدیر کل محترم  
صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی

کسب موفقیت اداره کل صنعت، معدن و تجارت را در ارتقای  
شاخص های استان از نگاه وزارتخانه و همچنین توجه ویژه  
و جلب رضایتمندی ارباب رجوع

که حاصل تلاش و فعالیت های خالصانه و صادقانه جناب عالی و همکاران مجموعه می باشد  
صمیمانه تبریک عرض نموده، عزت، سربلندی و توفیقات روزافزون تان را از خداوند متعال  
مسئلت داریم.  
شرکت ارتقاء

## خانواده محترم حاجیان

با نهایت حزن و اندوه مصیبت درگذشت مرحوم مغفور محمدعلی حاجیان را خدمت  
شما تسلیت عرض نموده و برای آن مرحوم غفران و رحمت واسعه الهی و برای خاندان  
معزز و سایر عزیزان به سوگ نشسته صبری جمیل و اجری جزیل خواستاریم.

علیرضامودی

## آگهی مزایده عمومی

شماره مزایده ۰۱۰۰۳۰۳۰۰۸۲۰۰۰۰۰۱ (نوبت اول)

مدیریت بانک سپه منطقه خراسان جنوبی در نظر دارد  
مقدار تقریبی ۳۰ تن (۳۰،۰۰۰ کیلوگرم) آهن آلات (ضایعاتی درجه ۱  
و ۲) را از طریق برگزاری مزایده عمومی به فروش برساند. بدینوسیله  
از تمامی متقاضیان و خریداران دعوت می شود با مراجعه به سامانه  
ستاد به نشانی www.setadiran.ir و در نظر گرفتن شرایط مندرج در  
مزایده و پس از بازدید موضوع مزایده در شهرستان نهبندان،  
پیشنهادات خود را در سامانه مذکور ثبت نمایند. برای کسب اطلاعات  
دایره پشتیبانی بانک سپه و شماره ۱۶۰۳۳۳۸۷۱۶ آماده پاسخگویی  
متقاضیان می باشد. تاریخ شروع فرایند مزایده: ۱۴۰۳/۰۸/۲۳

بانک سپه - مدیریت شعب منطقه خراسان جنوبی

## برگزاری دوره تربیت مدرس گروه سنی کودک

اعطای مدرک معتبر  
امکان تدریس در شعب سراسر کشور  
تنها دوره های تربیت مدرس تخصصی کودک در آبان ماه ۱۴۰۳  
آموزش های حضوری و آنلاین توسط دفتر مرکزی و تیم آموزش

تلفن تماس: ۰۵۶۳۲۴۵۵۱۲۶  
تقاطع معلم و پانزده خرداد  
به سمت هفت تیر  
۰۵۶۳۲۴۵۵۳۴۴

## توز سرخ دغدغه بچه هاتو نداری!

zarsorkhfood.com  
تقاطع خیابان ارتش و بلوار معلم  
شماره تماس: ۰۵۶ - ۳۱۵۱

#گروه-تجاری-مهدی-باغری

## استفاده از پلوپز، اجاق گاز و پیک نیک برای تامین گرمایش منزل ممنوع است

روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی

www.nezam-kj.ir





برای یادگیری بیشتر،

در این زمان ها درس نخوانید

آیا تا به حال برایتان پیش آمده که ساعات زیادی در حال درس خواندن باشید اما بازدهی و یادگیری خیلی کمی داشته باشید؟ روش صحیح درس



خواندن به لوزم و عواملی نیاز دارد که لازم است آن‌ها را فرآ بگیرد. یکی از مسائلی که عدم توجه به آن در بسیاری از مواقع سبب کاهش عملکرد ذهنی و یادگیری می شود، زمان مطالعه می باشد هیچ وقت بلافاصله بعد از خوردن ناهار یا شام درس نخوانید زیرا پر بوطن معده سبب هجوم خون به طرف آن برای هضم بهتر غذا می شود و به همین دلیل به مغز خون کمتری می رسد و سطح هوشیاری کاهش و فرد دچار احساس خواب آلودگی می شود بنابراین پس از صرف غذا نیم ساعت استراحت کرده و بعد مطالعه را شروع کنید. اگر شب امتحان تا صبح بیدار می مانید و درس می خوانید، سطح یادگیری خود را کاهش می دهید و این کار سبب می شود در جلسه امتحان مغزتان سر جلسه امتحان به جای یادآوری اطلاعات خودش را به خواب بزند پس از خواب شبانه تان غافل نشوید و اگر هنگام درس خواندن احساس خواب آلودگی داشتید، کمی استراحت کنید و دوباره به درس خواندن بپردازید. یکی از نکاتی که برای درس خواندن باید رعایت شود، دوری از اضطراب و عصبانیت و حفظ آرامش است زیرا عصبانیت ناراحتی، خشم و هیجان قبل از مطالعه یادگیری شما را تحت تاثیر قرار داده و عملکرد ذهنی شما را کاهش می دهد پس برای مطالعه حتما باید آرامش داشته باشید و با ذهنی به دور از دغدغه مشغول مطالعه شوید.پیش از خواندن دروس جدید باید از سلامت جسم و روح خود مطمئن شوید.زیرا در این صورت تمرکز کافی نداشته و هیچ مطلبی را فرآ نمی گیرید.زمانی که شاداب هستید، شور و اشتیاق مطالعه داشتید حتما در آن زمان به مطالعه بپردازید. بهتر است پس از ورزش خود نیم ساعت استراحت کرده و بلافاصله بعد از انجام ورزش سنگین مطالعه نکنید.زیرا جسم در این صورت خسته بوده و یادگیری و عملکرد ذهنی کاهش می یابد.بنابراین پس از آنکه شاداب و حل سال شدید به مطالعه بپردازید.

## ۴ آنگر ضرب خنوبی

شنبه ۲۶ آبان ۱۴۰۳ ۵ شماره ۵۸۸۸



#### سیاه دانه برای جوانی و زیبایی پوست

خواص سیاه دانه برای زنان بسیار است و علاوه بر اثرات درمانی در بیماری زنان، از سیاهدانه برای پوست هم استفاده می شود.مالیدن جوهر سیاه دانه بر صورت باعث جوان شدن پوست صورت می شود. در برخی متون طب سنتی به این نکته



اشاره شده که استفاده موضعی از تخم سیاه دانه و روغن کنجد برای درمان جوش های زیرپوستی بسیار موثر است. این درمانگران برای تهیه این ترکیب به بیماران شان توصیه می کنند

#### یاد یاران

**شهید غلامعلی زارع پور فرد نام پدر: اسدا... شهرستان: قاین**
ای برادر عزیزم همواره به یاد داشته باش که راه خدا بهترین و برترین راه‌است. سعی کن که پوینده این راه باشی و در حفظ و حراست از این انقلاب از هیچ کوششی دریغ نکنی.

#### دیالوگ‌ماندگار

فریب جوسازی‌های دشمنان این خاک و اسلام ناب را نخورید و در خط ولایت باشید.اگر از خط ولایت‌فقیه خارج شوید من شهادت می‌دهم شما از خط‌الهل‌یبت خارج‌شدید**شهید مدافع حرم “محمد احمدی جوان”**

## نشانه هایی که شما نه فقط باهوش، بلکه یک نابغه واقعی هستید

می‌دهند!آرامش شب‌خواس‌پر تنی کمتری ایجاد می‌کند، و آن را به زمانی مناسب برای نابغه‌ها تبدیل می‌کند تا عمیق‌تر در افکار و ایده‌های خود فرو بروند. همه چیز را زیر سوال می‌پریدبه عنوان یک نابغه بالقوه احتمالاً یک کنج‌کجوی ذاتی دارید که باعث می‌شود همه چیز را در اطراف خود زیر سوال ببرید.شما هرگز به پذیرش ظاهری مسائل قانع نمی‌شوید و همیشه می‌خواهید برای درک چرایی و چگونگی عمیق‌تر تلاش کنید.این ویژگی در میان نوابغ رایج است.

هستیدخواندن نه تنها یک راه‌فرار است، بلکه کنج‌کجایی سیری ناپذیر شما در مورد جهان را ارضا می‌کنداین عشق به یادگیری چیزهای جدید، تجربه دیدگاه‌های مختلف و کاوش در جهان‌های ناشنا از طریق کلمات می‌تواند نشانه ای از یک ذهن نابغه باشد.نابغه ها مشتاق دانش هستند و خواندن یکی از بهترین راه‌ها برای ارضای این ولع است. چند شب هستیدتحقیقات نشان می‌دهد افرادی که ترجیح می‌دهند تا دیروقت بیدار بمانند، نشانه‌هایی از هوش بالاتر را از خود نشان

#### فواید جویدن غذا

افراد غذا را می جویند، تا آنها را بهتر جذب کنند. هرچه مولکول های غذا کوچک تر باشد، انرژی های گوارشی می توانند آن ها را تجزیه کرده و مواد غذایی را از آن خارج کند. هر چه جویدن بیشتری داشته باشید، بیشتر جذب و دفع کمتری خواهید



داشت، ما تنها چیزی که می خوریم، مهم نیست بلکه نحوه خوردن آن نیز اهمیت دارد.نحوه و تعداد جویدن در درمان بسیاری از بیماری ها موثر است مثل سندروم روده تحریک پذیر، بی خوابی،

#### بیش از حد جای نخورید

مصرف جای سیاه و سبزی می‌تواند کم‌خونی را در افراد با کمبود آهن تشدید کند.توصیه می‌شود که از یک ساعت قبل تا دو ساعت بعد از غذا به ویژه ناهار، از نوشیدن چای پرهیز کنید تا جذب آهن بهتر شود. کافئین موجود در چای سیاه بر قند خون تاثیر گذار



خواهد بود. اگر دیابت دارید، بیش از دو فنجان در روز چای مصرف نکنید.چای سیاه و سبز حاوی کافئین است و مصرف زیاد آن ممکن است باعث تشنج شود یا اثربخشی دارو های ضد تشنج را کاهش دهد.

#### موثر ترین درمان کبد چرب

برای درمان کبد چرب، روش‌های غلط زیادی امروزه بین مردم رایج است، هیچ‌دارو یا غذای معجزه‌آسایی برای آن وجود ندارد. خبر خوب برای افراد مبتلا به کبد چرب این است که موثرترین درمان شناخته‌شده برای بیماری کبد «تغییر سبک زندگی» است. اما اخیر



بداین که تغییر سبک زندگی و حفظ آن‌ها اغلب برای بسیاری از افراد سخت است. ورزش های هوازی می تواند منجر به کاهش چربی کبد و همچنین کاهش التهاب از کاهش وزن شود.

#### خواص باورنکردنی گوشت غاز برای سلامتی

گوشت غاز منبع بزرگی از مواد معدنی را فراهم می کند، و به ویژه از نظر مس، آهن، فسفر، سلنیوم و روی بسیار غنی است. این مواد معدنی به دلایل مختلف ضروری هستند، اما آهن و روی قابل ذکر است زیرا بسیاری از افراد مصرف کافی ندارند. به عنوان مثال، بیش از ۱۵ تا ۲۰ میلیارد نفر (از جمله گروه های مشخصی از جمعیت در ایالات متحده) کمبود آهن دارند. علاوه بر این، حدود ۱۷٪ درصد از جمعیت جهان در معرض خطر کمبود روی هستند. غلیظ ترین ماده معدنی گوشت غاز سلنیوم است. این ماده معدنی انرژی های مختلف آنتی اکسیدانی را در بدن فعال می کند. گوشت غاز منبع عالی پروتئین است. ساختار روغن گوشت غاز شبیه روغن زیتون است. روغن زیتون برای سلامتی قلب مفید است.

#### ورزشی

#### خلیلی از پرسپولیس بر کنار شد

آکادمی باشگاه پرسپولیس در هفته‌های اخیر با حواشی بسیار زیادی مواجه بوده است. ماجرا از جایی آغاز شد که چند هفته پیش محسن خلیلی که ریاست آکادمی پرسپولیس را بر عهده داشت در تصمیمی عجیب تصمیم به برکناری حسن خان محمدی از سمت سرمربیگری نوجوانان



پرسپولیس گرفت.این تصمیم حواشی زیادی به همراه داشت و سرمربی برکنار شده آکادمی پرسپولیس مصاحبه تندی را علیه خلیلی انجام داد ماجرای اخراج خان محمدی پس از این مصاحبه وارد فاز تازه‌ای شد و باشگاه پرسپولیس به طور جدی به تحقیق درباره این اتفاق پرداخت و در نهایت باشگاه پرسپولیس تصمیم گرفت قید همکاری با خلیلی را بزند.باشگاه پرسپولیس خلیلی را به طور رسمی از مدیریت آکادمی این باشگاه برکنار کرد. یکی از مدیران باشگاه پرسپولیس در گفتگو با ایرنا این خبر را تایید کرده است.

#### فرهنگ و هنر

#### پیمان معادی بهترین بازیگر

#### مرد جشنواره هائوی شد

در مراسم اختتامیه هفتمین دوره جشنواره بین‌المللی هائوی، جایزه بزرگ جشنواره برای بهترین فیلم و همچنین جایزه بهترین کارگردانی به مجیدرضا مصطفوی و جایزه بهترین بازیگر مرد به پیمان معادی رسید.پیمان معادی که از میهمانان این جشنواره بود، به دلیل تاختل زمانی برگزاری جشنواره با فیلمبرداری پروژه جدید سینمایی‌اش در آمریکا، نتوانست در جشنواره حضور داشته باشد.این فیلم در تمام چهار رشته اصلی جشنواره از جمله بهترین بازیگر زن (هانیه توسلی و فرشته حسینی) نیز کاندیدا بود که جایزه این بخش به تینا تاورلیت برای بازی در فیلم «هشت تصویر از دریاچه ییو» (مانند سینمایی استونی در اسکار ۲۰۲۵) رسید.این جشنواره در تاریخ ۱۷ الی ۲۱ آبان در شهر هائوی وینام برگزار شد. فیلم سینمایی «بی سروصدا» به کارگردانی ونهیه کندیگی مجیدرضا مصطفوی و با سرمایه‌گذاری صنایع غذایی و دانش بنیان نوماس، پیش از این نیز در چهل و هشتمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم ساائوپائولو برزیل برای اولین بار به نمایش درآمد.

<b>جدول ۵۸۸۸</b>	<b>جدول کلمات</b>
<p><b>افقی: ۱-</b> مهمانخانه ماهانه- دیدگاه‌های او بیش از هزار سال دیدگاه چهره در پزشکی اروپا بود</p> <p><b>۲-</b> روسوم- امر به نواختن- آقای فرانسوی-۳ شاعر اوایل دوره قاجاریه-۴ اردزمنند- کلاهدر بار-۴</p> <p>آهک زننده- صد متر مربع- بندری است در کرانه خلیج فارس در استان بوشهر- اندیشه شاه-۵ ابر رقیق- دارای ها- امپراتور روم-۶ گولهی پایان تحصیلات- جلسه- انتها</p> <p><b>۷-</b> پسر چهارم یعقوب نبی- نام گوار دیولا- لیر- فلزی که در سنگینی مثل است <b>۸-</b> پرستان کودک- پایه ها- بی تجربه <b>۹-</b> مسافر خانه‌ای یا تاج‌بیزات و خدمات مناسب- موجود فرا طبیعی- یکی از دو جنس- ترجیح دادن <b>۱۰-</b> حرف تنفر- کناره دریا- روزه <b>۱۱-</b> سرما آفرین تابستانی- تیزهوشی- شهر حضرت عبدالعظیم(ع)<b>۱۲-</b> پیر- پلر- خطاب ب پادشاه- نیکو، زیبا <b>۱۳-</b> امتیاز ورزشی- گشاینده- اثر <b>۱۴-</b> بیماری تورم ورید در ساق پا- زل زین- قعر الدم <b>۱۵-</b> فیلمی از رضا عطاران</p>	<p><b>۱-</b> مهمانخانه ماهانه- دیدگاه‌های او بیش از هزار سال دیدگاه چهره در پزشکی اروپا بود</p> <p><b>۲-</b> روسوم- امر به نواختن- آقای فرانسوی-۳ شاعر اوایل دوره قاجاریه-۴ اردزمنند- کلاهدر بار-۴</p> <p>آهک زننده- صد متر مربع- بندری است در کرانه خلیج فارس در استان بوشهر- اندیشه شاه-۵ ابر رقیق- دارای ها- امپراتور روم-۶ گولهی پایان تحصیلات- جلسه- انتها</p> <p><b>۷-</b> پسر چهارم یعقوب نبی- نام گوار دیولا- لیر- فلزی که در سنگینی مثل است <b>۸-</b> پرستان کودک- پایه ها- بی تجربه <b>۹-</b> مسافر خانه‌ای یا تاج‌بیزات و خدمات مناسب- موجود فرا طبیعی- یکی از دو جنس- ترجیح دادن <b>۱۰-</b> حرف تنفر- کناره دریا- روزه <b>۱۱-</b> سرما آفرین تابستانی- تیزهوشی- شهر حضرت عبدالعظیم(ع)<b>۱۲-</b> پیر- پلر- خطاب ب پادشاه- نیکو، زیبا <b>۱۳-</b> امتیاز ورزشی- گشاینده- اثر <b>۱۴-</b> بیماری تورم ورید در ساق پا- زل زین- قعر الدم <b>۱۵-</b> فیلمی از رضا عطاران</p>

<b>جدول ۵۸۸۸</b>	<b>جدول کلمات</b>
<p><b>عمودی: ۱-</b> ستون بن- <b>۸-</b> شهری در استان چهار محال و هنرپیشه مرد فیلم جدید کلاشینکف <b>۲-</b> داروها- سرش- و غریزی <b>۹-</b> کم- نوعی پارچه- عینک نمی آموزد <b>۳-</b> پارگر- غار رسالت <b>۱۰-</b> خوشایند- بعضی بپا ازچه تشخیص ندهند- کلاه نوعی جنگ- شهری در سیستان و بلوچستان <b>۴-</b> همسر حضرت سلیمان(ع) عقیده- طرف- جد <b>۵-</b> چراغ نفتی- درخور توجه- نوعی ماهی <b>۶-</b> درخت زبان گنجشک - دارای بسته بندی شدید زن حامله- مقابل شبرینی <b>۷-</b> خواب عرب- واحد ستنجش شدت برق- شکست در ورزش</p>	<p><b>۱-</b> مهمانخانه ماهانه- دیدگاه‌های او بیش از هزار سال دیدگاه چهره در پزشکی اروپا بود</p> <p><b>۲-</b> روسوم- امر به نواختن- آقای فرانسوی-۳ شاعر اوایل دوره قاجاریه-۴ اردزمنند- کلاهدر بار-۴</p> <p>آهک زننده- صد متر مربع- بندری است در کرانه خلیج فارس در استان بوشهر- اندیشه شاه-۵ ابر رقیق- دارای ها- امپراتور روم-۶ گولهی پایان تحصیلات- جلسه- انتها</p> <p><b>۷-</b> پسر چهارم یعقوب نبی- نام گوار دیولا- لیر- فلزی که در سنگینی مثل است <b>۸-</b> پرستان کودک- پایه ها- بی تجربه <b>۹-</b> مسافر خانه‌ای یا تاج‌بیزات و خدمات مناسب- موجود فرا طبیعی- یکی از دو جنس- ترجیح دادن <b>۱۰-</b> حرف تنفر- کناره دریا- روزه <b>۱۱-</b> سرما آفرین تابستانی- تیزهوشی- شهر حضرت عبدالعظیم(ع)<b>۱۲-</b> پیر- پلر- خطاب ب پادشاه- نیکو، زیبا <b>۱۳-</b> امتیاز ورزشی- گشاینده- اثر <b>۱۴-</b> بیماری تورم ورید در ساق پا- زل زین- قعر الدم <b>۱۵-</b> فیلمی از رضا عطاران</p>

**افقی: ۱-** مهمانخانه ماهانه- دیدگاه‌های او بیش از هزار سال دیدگاه چهره در پزشکی اروپا بود

**۲-** روسوم- امر به نواختن- آقای فرانسوی-۳ شاعر اوایل دوره قاجاریه-۴ اردزمنند- کلاهدر بار-۴

آهک زننده- صد متر مربع- بندری است در کرانه خلیج فارس در استان بوشهر- اندیشه شاه-۵ ابر رقیق- دارای ها- امپراتور روم-۶ گولهی پایان تحصیلات- جلسه- انتها

**۷-** پسر چهارم یعقوب نبی- نام گوار دیولا- لیر- فلزی که در سنگینی مثل است **۸-** پرستان کودک- پایه ها- بی تجربه **۹-** مسافر خانه‌ای یا تاج‌بیزات و خدمات مناسب- موجود فرا طبیعی- یکی از دو جنس- ترجیح دادن **۱۰-** حرف تنفر- کناره دریا- روزه **۱۱-** سرما آفرین تابستانی- تیزهوشی- شهر حضرت عبدالعظیم(ع)**۱۲-** پیر- پلر- خطاب ب پادشاه- نیکو، زیبا **۱۳-** امتیاز ورزشی- گشاینده- اثر **۱۴-** بیماری تورم ورید در ساق پا- زل زین- قعر الدم **۱۵-** فیلمی از رضا عطاران

<b>جدول ۵۸۸۸</b>	<b>جدول کلمات</b>
<p><b>عمودی: ۱-</b> ستون بن- <b>۸-</b> شهری در استان چهار محال و هنرپیشه مرد فیلم جدید کلاشینکف <b>۲-</b> داروها- سرش- و غریزی <b>۹-</b> کم- نوعی پارچه- عینک نمی آموزد <b>۳-</b> پارگر- غار رسالت <b>۱۰-</b> خوشایند- بعضی بپا ازچه تشخیص ندهند- کلاه نوعی جنگ- شهری در سیستان و بلوچستان <b>۴-</b> همسر حضرت سلیمان(ع) عقیده- طرف- جد <b>۵-</b> چراغ نفتی- درخور توجه- نوعی ماهی <b>۶-</b> درخت زبان گنجشک - دارای بسته بندی شدید زن حامله- مقابل شبرینی <b>۷-</b> خواب عرب- واحد ستنجش شدت برق- شکست در ورزش</p>	<p><b>۱-</b> مهمانخانه ماهانه- دیدگاه‌های او بیش از هزار سال دیدگاه چهره در پزشکی اروپا بود</p> <p><b>۲-</b> روسوم- امر به نواختن- آقای فرانسوی-۳ شاعر اوایل دوره قاجاریه-۴ اردزمنند- کلاهدر بار-۴</p> <p>آهک زننده- صد متر مربع- بندری است در کرانه خلیج فارس در استان بوشهر- اندیشه شاه-۵ ابر رقیق- دارای ها- امپراتور روم-۶ گولهی پایان تحصیلات- جلسه- انتها</p> <p><b>۷-</b> پسر چهارم یعقوب نبی- نام گوار دیولا- لیر- فلزی که در سنگینی مثل است <b>۸-</b> پرستان کودک- پایه ها- بی تجربه <b>۹-</b> مسافر خانه‌ای یا تاج‌بیزات و خدمات مناسب- موجود فرا طبیعی- یکی از دو جنس- ترجیح دادن <b>۱۰-</b> حرف تنفر- کناره دریا- روزه <b>۱۱-</b> سرما آفرین تابستانی- تیزهوشی- شهر حضرت عبدالعظیم(ع)<b>۱۲-</b> پیر- پلر- خطاب ب پادشاه- نیکو، زیبا <b>۱۳-</b> امتیاز ورزشی- گشاینده- اثر <b>۱۴-</b> بیماری تورم ورید در ساق پا- زل زین- قعر الدم <b>۱۵-</b> فیلمی از رضا عطاران</p>

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی**
برابر رای شماره ۱۰۰۴۴/۳۰۸۰۲۰۱۰۱۰۲۶۰۱۴۰۲۰۵/۲۱ تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۱ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طاهره دادرس مقدم فرزند محمد علی به شماره شناسنامه ۴۵۸ و کد ملی ۶۵۱۶۲۸۵۱۴۲۸۵ صادره از بیرجند در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر محصور به مساحت ۱۰۰۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۴۰۵ - اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در قنات و مزرعه و طاحونه داروغه خریداری از مالک رسمی آقای محمد حسن دادرس مقدم محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

**تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۲۶**
**تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۱۱**
**شناسه: ۱۸۲۶۸۱۱**

**عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند**

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی**
برابر رای شماره ۱۴۱۱/۳۰۸۰۲۰۳۰۸۰۲۰۲۶۰۳۰۱۴۰۳/۰۶/۱۷ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم گل بنادم محرز نژاد (از محل مالکیت آقای سید محمد ناصر ی مالک رسمی پلاک ) به شناسنامه شماره ۱ و کد ملی ۰۸۸۲۵۵۲۹۶۴۷۰ صادره قاین در شش دانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۱۱۱.۱۴ مترمربع در قسمتی از پلاک ۴۷۰ فرعی از ۱۲۷۰ - اصلی واقع در اراضی مزرعه ابوالخیری بخش ۱۱ شهرستان قاینات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

**تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۲۶**
**تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۱۱**
**شناسه: ۱۸۲۷۶۶۲**

**غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین**

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی**
برابر رای شماره ۲۲۸۵/۳۰۸۰۲۰۳۰۸۰۲۰۲۶۰۳۰۱۴۰۳/۰۷/۲۹ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عادلہ شبانی (از محل مالکیت آقای محمد علی صابری مالک رسمی پلاک فوق ) به شناسنامه شماره ۵۹۱ و کد ملی ۰۸۸۸۱۴۷۸۱۴۷۸۱ صادره قاین در شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۷۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۴۱۵ فرعی از ۱۲۶۹ - اصلی واقع در مزرعه شاهیک بخش ۱۱ شهرستان قاینات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

**تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۲۶**
**تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۱۱**
**شناسه: ۱۸۲۷۷۱۹**

**غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین**

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی**
برابر رای شماره ۲۲۸۵/۳۰۸۰۲۰۳۰۸۰۲۰۲۶۰۳۰۱۴۰۳/۰۷/۲۹ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین ملک نیا (از محل مالکیت آقای محمد فلاحی مالک رسمی پلاک فوق ) به شناسنامه شماره ۵ و کد ملی ۰۸۸۸۱۴۷۸۱۴۷۸۱ صادره قاین در شش دانگ قسمتی از یک باب منزل به مساحت ۱۵۵۵ مترمربع در تمامی پلاک ۶۷۵- اصلی واقع در اراضی شهر قاین بخش ۱۱ شهرستان قاینات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

**تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۲۶**
**تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۱۱**
**شناسه: ۱۸۲۷۷۱۹**

**غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین**



انتخاب ترامپ به عنوان رئیس جمهور آمریکا برای ما اهمیتی ندارد

خطیب نماز جمعه تهران گفت: انتخاب ترامپ برای ریاست جمهوری آمریکا برای ما اهمیتی ندارد. آمریکا جز توسعه سلطه و غارت و ایجاد باندهای ترور و ایجاد کودتا و اختلاف در میان امت‌ها هیچ شأن دیگری ندارد. صدیقی افزود: امروز هم در داخل کشور بعضی‌ها که همیشه آمریکاراهمیشه بزکمی کنندمی‌خواهند بگویند این سری تفاوت هست لذا اینکه نیست و تفاوتی میان جمهوری خواه و موکرات نیست.

**علی لاریجانی**، حامل پیام رهبر معظم انقلاب به نیبه بری بومد

علی لاریجانی مشاور رهبری در نشست خبری خود در بیروت در پاسخ به خبرنگاری که پرسید آیا حامل پیامی از رهبر انقلاب به نیبه بری(رئیس پارلمان لبنان) بودید، پاسخ داد: بله. گفتنی است فرستاده ویژه رهبر انقلاب در سفر خود به بیروت پایتخت لبنان با نیبه بری رئیس مجلس این کشور دیدار کرد. همچنین فرستاده ویژه رهبر انقلاب در پاسخ به پرسشی درباره اینکه «عدای می‌گویند ایران از مقاومت درست برداشته است و واکنش وی به این ادعا» گفت: فکر می‌کنم شما حرف‌های شوخی را خیلی جدی می‌گیرید چه کسی این حرف‌ها رازده است؟

این یعنی آغاز «دیپلماسی پنهان» با دولت جدید آمریکا

ابولطالی، مشاور روحانی در زمان ریاست جمهوری او در یادداشتی در شبکه اجتماعی ایکس با عنوان «دیپلماسی پنهان» نوشت: نیویورک تایمز در خبری اعلام نموده است که «ایلان ماسک و سفیر ایران در سازمان ملل به صورت محرمانه دیدار کرده‌اند.» تواتر خبر ، وثاقت نیویورک تایمز، و سوابق تعاملات دو کشور نشان می‌دهد که این خبر قریب به یقین صحیح است؛ و این یعنی آغاز «دیپلماسی پنهان» با دولت جدید آمریکا.

خبر گان رهبری در کمیسیوني محرمانه سه نفر را شناسایی و اولویت‌بندی کرده‌اند

مهدوی، امام جمعه موقت اصفهان گفت: مطلب دوم فرمایشات رهبر انقلاب در دیدار با خبرنگان رهبری است که فرمودند خبرنگان باید شخصی مناسبی را به این منظور شناسایی کنند؛ این سخن را رهبر انقلاب از دوره سوم خبرنگان رهبری همواره در هر جلسه‌ای تکرار کرده‌اند و خبرنگان رهبری نیز در کمیسیوني محرمانه سه نفر را شناسایی و اولویت‌بندی کرده‌اند، چرا که این امر وظیفه اصلی خبرنگان است و موضوع جدیدی نیست اما در فضای مجازی دشمنان از این بیانات رهبری سوءاستفاده می‌کنند.

مطهری، وفاق یعنی داشتن برداشت یکسان از توسعه، برجام و FATF

مطهری، نایب رئیس پیشین مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه وفاق سیاست هوشمندانه ای بود اما شرط هایی هم دارد، گفت: باید حداقل به طور نسبی برداشت های یکسانی مثلااصل ولایت فقیه، آزادی بیان، نوع برخورد با منتقدان ، پیشرفت و توسعه اقتصادی کشور، سیاست خارجی، توافق برجام و مسئله FATF داشته باشند. اگر در این گونه موضوعات یک توافق نسبی نداشته باشند کشور دچار مشکل خواهد شد.

اراده دولت بر رفع فیلترینگ است؛ محدود کردن جواب عکس می‌دهد

احمد بیگلری، نماینده مردم خدابنده در مجلس شورای اسلامی در مصاحبه با اقتصاد نیوز با انتقاد از وضعیت این روزهای اینترنت و مشکل فیلترینگ برای مردم گفت: اراده دولت این است که موضوع حل شود، فیلترینگ هم باعث می‌شود که هزینه‌های مردم در حوزه ارتباطات اینترنتی دو برابر شود و این ظلم است.

آتش‌بس بدون پذیرش شروط حزب... امکان‌پذیر نخواهد بود

ترقی، فعال سیاسی اصولگرا گفت: بنده فکر نمی‌کنم که آتش‌بس بدون پذیرش شروط حزب... امکان‌پذیر باشد. الان، چون نه دوران بایدن تمام شده و نه دوران ترامپ آغاز شده است، آمریکا در یک حالت بلاتکلیفی قرار دارد، بنده فکر نمی‌کنم که تصمیم مشخصی اتخاذ شود.

باید رداختن به فیلترینگ می‌خواهند حواس مردم را از اقتصاد پرت کنند

نایب رئیس اول کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس اظهار کرد: در شورای عالی فضای مجازی افراد عاقلی نشستند و فکر می‌کنند، اما باید به مسئله اصلی کشور پرداخت و خبرنگاران را هم با این خبرها سرکار می‌گذارند، چون مسئله اصلی را کنار می‌گذارند و به مسائل حاشیه‌ای می‌پردازند که مردم حواسشان پرت شود، چون فیلترینگ مسئله اصلی ما نیست و مسئله اصلی ما اقتصاد و معیشت مردم است.

# اوله خبرستان خونی

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی صاحب امتیاز: غلامرضا جعفرپور
مقدم :مدیرمسئول : علی جعفرپور
مقدم بیرجند، شهدا ۸، ساختمان آوا
صندوق پستی ۱۳۶
تلفن :۳۲۲۲۴۵۸۲
نمابر: ۳۲۲۲۴۵۸۳
شماره تماس آگهی: ۰۹۱۵۵۶۶۵۷۸۲
عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
چاپ: چاپ و نشر گرو - به: ۳۵۰۰ تومان

کاتال تلگرامی : @AVANEWS۷۷۴
سامانه پیام کوتاه : ۳۰۰۰۰۲۷۲۴۴۴

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی صاحب امتیاز: غلامرضا جعفرپور
مقدم :مدیرمسئول : علی جعفرپور
مقدم بیرجند، شهدا ۸، ساختمان آوا
صندوق پستی ۱۳۶
تلفن :۳۲۲۲۴۵۸۲
نمابر: ۳۲۲۲۴۵۸۳
شماره تماس آگهی: ۰۹۱۵۵۶۶۵۷۸۲
عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
چاپ: چاپ و نشر گرو - به: ۳۵۰۰ تومان

## رضایی: در حال آماده کردن «وعده صادق ۳» هستیم

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: همان ائتلاف حامی صدام اکنون پشت سر تائیاهوست. اگرچه جنگ در غزه و لبنان است، اما تا الان ۶ کشور درگیر جنگ شدند. هر چند وقت یک بار، هواپیمای رژیم اشغالگر به کشورهای مختلف حمله می‌کند، به کنسولگری ما در دمشق حمله کردند و نتیجه آن شد وعده



صادق ۱، بعد شهید همنیه راهشید کردند که وعده صادق ۲ را به دنبال داشت و بعد به ایران موشک زدند و ما در حال آماده کردن وعده صادق ۳ هستیم. رضایی اضافه کرد: نباید در کشور ما تحلیل غلطی در جامعه ارائه شود، به لطف پروردگار سر اسرائیل در لبنان به سنگ خواهد خورد و به سوریه و عراق نمی‌رسد. در کشورهای اسلامی

### اسلامی: در دولت شهید رئیسی تا آستانه توافق پیش رفتیم

رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: در دولت شهید رئیسی مذاکره انجام شد و تا آستانه توافق پیش رفتیم. اما طرف مقابل به خاطر مسائل داخلی کشور و اوکراین آن را به هم زد. محمد اسلامی با اشاره به سفر گروسی به ایران، اظهار کرد: گروسی همیشه اشتیاق دارد تا سفر کند و دیدگاه‌های دولت‌های جدید را بشنود. هدف دیدار و آشنایی با دیدگاه‌های دولت جدید بود

که بنا بر این اهتمام ایشان متقاضی سفر بود. وی در خصوص موارد ادعایی آژانس گفت: ادعا واژه دقیقی است. زیرا کل موارد ادعایی و بهانه‌هایی که اقامه کردند و از طریق سیاست حداکثری و اعمال تحریم روا داشتند ریشه در جریانات منافقین و سرویس‌هایی چون موساد دارد که برای ایران پرونده سازی کردند و باعث شد ایران برای رفع آنان بیست سال مذاکره

### سر لشکر سلامی: انتقام خواهیم گرفت، منتظر بمانید

سرلشکر سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در رزمایش بزرگ رزمی امنیتی «صرا» گفت: اگر چهل هزار فلسطینی را به قتل رسانده اید، صد هزار کودک فلسطینی متولد شده که مشق جهاد را از لحظه تولد



### اولویت پزشکیان از روز اول کاری رفع تحریم‌ها است

به وزاری دولت با همکاری نمایندگان مجلس شورای به سرعت انجام پذیرفت. وی به اشرافیت کامل رئیس جمهور بر مسائل و موانع کشور و بخش خصوصی تاکید کرد و افزود: آقای پزشکیان با توجه به اینکه خردشان چند دوره نماینده

مجلس شورای اسلامی بوده‌اند با تمام مشکلات آشنایی دارند و در همین راستا درصدد حل مشکلات بخش خصوصی و واحدهای تولیدی هستند. اولویت ایشان از روزی اول کاری رفع تحریم‌ها بوده است.

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی صاحب امتیاز: غلامرضا جعفرپور
مقدم :مدیرمسئول : علی جعفرپور
مقدم بیرجند، شهدا ۸، ساختمان آوا
صندوق پستی ۱۳۶
تلفن :۳۲۲۲۴۵۸۲
نمابر: ۳۲۲۲۴۵۸۳
شماره تماس آگهی: ۰۹۱۵۵۶۶۵۷۸۲
عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
چاپ: چاپ و نشر گرو - به: ۳۵۰۰ تومان

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی صاحب امتیاز: غلامرضا جعفرپور
مقدم :مدیرمسئول : علی جعفرپور
مقدم بیرجند، شهدا ۸، ساختمان آوا
صندوق پستی ۱۳۶
تلفن :۳۲۲۲۴۵۸۲
نمابر: ۳۲۲۲۴۵۸۳
شماره تماس آگهی: ۰۹۱۵۵۶۶۵۷۸۲
عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
چاپ: چاپ و نشر گرو - به: ۳۵۰۰ تومان

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی صاحب امتیاز: غلامرضا جعفرپور
مقدم :مدیرمسئول : علی جعفرپور
مقدم بیرجند، شهدا ۸، ساختمان آوا
صندوق پستی ۱۳۶
تلفن :۳۲۲۲۴۵۸۲
نمابر: ۳۲۲۲۴۵۸۳
شماره تماس آگهی: ۰۹۱۵۵۶۶۵۷۸۲
عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
چاپ: چاپ و نشر گرو - به: ۳۵۰۰ تومان

### دیدار ایلان ماسک با سفیر ایران در سازمان ملل

نیویورک تایمز نوشت: ایلان ماسک با سفیر ایران در سازمان ملل متحد دیدار کرد. این روزنامه آمریکایی در ادامه نوشت: دو مقام ایرانی گفتند این میلیاردی فناوری، یکی از مشاوران نزدیک دونالد ترامپ است و سفیر ایران در این دیدار درباره راه‌هایی برای کاهش تنش‌ها بین ایران و ایالات متحده صحبت کرده‌اند. به گفته مقامات ایرانی، دیدار میان ماسک و سفیر ایران روز دوشنبه در نیویورک انجام شده و بیش از یک ساعت طول کشیده و در مکانی محرمانه برگزار شده است. مقامات ایرانی این دیدار را «مثبت» و «خبر خوش» توصیف کردند. مدیر ارتباطات ترامپ در پاسخ به نیویورک تایمز گفت: «ما در مورد گزارش‌های جلسات خصوصی که برگزار شده یا نشده، اظهار نظر نمی‌کنیم.» ماسک نیز به درخواست برای اظهار نظر پاسخ نداد.

### قطعا به رژیم صهیونی پاسخ کوبنده می‌دهیم

فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: زمان و نحوه پاسخ به رژیم صهیونیستی را ما تعیین می‌کنیم و زمانی را که لازم باشد در آن هیچ تعللی نخواهیم کرد و قطعا پاسخ ما کوبنده خواهد بود. موسوی تاکید کرد: در کشور ما علاوه بر نظامیان، همه مردم نیز بسیجی و آماده دفاع از انقلاب، ناموس و کشور در مقابل دشمنان قسم خورده انقلاب هستند. تا جوانان انقلابی ما در این کشور حضور دارند دشمنان به ویژه رژیم صهیونیستی به اهداف خود نخواهد رسید.

## شرکت خدمات زیارتی قهستان

## کربلای ارزان قیمت – ۷ شب

### ۳ شب نجف – ۳ شب کربلا

#### یک شب سامرا

(خواب در سرداب مقدس امام زمان (عج))

کاظمین/سید محمد

زیر نظر سازمان حج و زیارت

### برای اطلاع بیشتر و ثبت نام در کاروان

تماس حاصل فرمایید

۰۵۶۳۲۱۴۳۳۴۱

۰۹۱۵۱۶۱۴۹۰۲۰

۰۹۱۵۴۹۴۷۱۴۳

## به اطلاع همشهریان عزیز می‌رساند: ختم کلام ا... مجید

به یاد اموات و به نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می‌گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی مععب‌العلاج می‌شود. ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می‌شود.

**موسسه خیریه هیئت ابوالفضل**
**۳۲۲۲۷۱۷۷ – ۰۹۰۳۱۶۱۸۴۸۲**

### عرضه انواع لاستیک های SUV و سواری

#### شناسی سواران هم استانی

# قبل از خرید لاستیک از ما قیمت بگیرید

**فروشگاه لاستیک همسفر**

بیرجند-شهرک شهیدفتح

خیابان شهید گازی-بش خیابان جنت

تلفن تماس: ۰۹۹۱۳۰۰۲۱۳۳

اذان ظهر ۱۷ : ۱۱
اذان مغرب ۴۹ : ۱۶
نیمه شب شرعی ۳۵ : ۲۲
اذان صبح ۴۰ : ۰۴
طیوع آفتاب ۰۴ : ۰۴

اولیات شرعی مرکز استان

WWW.AVA۷۷۴.IR
EMAIL:AVA.KHJNEWS@YAHOO.COM

پیشنهاد افزایش ۷۰ درصدی حقوق کارمندان با تورم بیش از ۴۰ درصد سختی‌ندارد

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی درباره پیشنهاد افزایش ۲۰ درصدی حقوق کارمندان دولت در بودجه ۱۴۰۴ گفت: با توجه به اینکه تورم بیش از ۴۰ درصد است افزایش ۲۰ درصد دستمزدی برای کارمندان به نظر من سختی‌تی ندارد و می‌طلبد که هم مجلس، کمیسیون تلفیق و دولت در ادامه بررسی بودجه سال ۱۴۰۴ در این مورد تصمیم مناسبی اتخاذ کنند. درست است که ما نباید سقف بودجه را تغییر دهیم اما اولویت‌ها را که می‌توانیم تغییر دهیم.

وفاق به معنای واگذاری مسئولیت‌ها به جناح رقیب نیست

دبیر کل حزب کارگزاران سازندگی گفت: پزشکیان با خلوص نیت موضوع وفاق را مطرح کرده اما معنی وفاق را نباید واگذاری بخشی از مسئولیت‌های رسمی دولت به جناح رقیب تعریف کنیم، باید با طرف مقابل وارد گفت‌وگو شویم و این نگاه را به وجود بیاوریم که هر کس برنده شد کشور برنده شده است.

بیمه هیچ کارگری، به علت بدهی کارفرما قطع نشده است

معاون بیمه سازمان تامین اجتماعی اظهار کرد: بیمه هیچ کارگری، به علت بدهی کارفرما قطع نشده است. فقط شیوه فرستادن فهرست بیمه کارکنان کارگاه‌ها، تغییر کرده است.

۹۷ درصد برق مورد نیاز کشور در حال تأمین است

وزیر نیرو با بیان اینکه در حال حاضر ۹۷ درصد انرژی برق مورد نیاز کشور در حال تأمین است، گفت: فقط سه درصد از نیاز برق کشور از طریق اعمال محدودیت ساعتی به صورت عادلانه و با توزیع سراسری در حال مدیریت است. وی با درخواست از مردم برای اعتماد و همراهی با مسئولان در خصوص برنامه‌های مدیریت مصرف انرژی برق اضافه کرد: برنامه های اعمال محدودیت مصرف برق تنها در روز و در بازه زمانی ۹ صبح تا ۱۷ آن هم از طریق اطلاع رسانی به موقع انجام خواهد شد.

۲ هزار همت به نقدینگی کشوری به زودی اضافه می‌شود

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: بر اساس تصمیم ستاد اقتصادی دولت قرار بر این شد که هزار و ۷۰۰ همت به نقدینگی کشور اضافه شود و علاوه بر آن ۳۰۰ همت نیز طبق مصوبه همین ستاد به زودی اضافه می‌شود تا گشایشی در تأمین مالی بانک‌ها ایجاد شود.

دلار در ابتدای کانال ۶۸ هزار تومان قرار گرفت

قیمت انواع سکه و طلا در روز پنجشنبه روند کاهشی به خود گرفت. سکه امامی با کاهش در سطح قیمتی ۴۹ میلیون تومان قرار گرفت. نرخ دلار در بازار آزاد در ابتدای کانال ۶۸ هزار تومان ایستاد. سکه امامی با کاهش ۸۸۵ هزار تومان به قیمت ۴۹ میلیون و ۸۸۵ هزار تومان، سکه بهار آزادی با کاهش یک میلیون و ۹۰ هزار تومان به قیمت ۴۷ میلیون و ۲۸۵ هزار تومان، نیم سکه با کاهش ۳۰۰ هزار تومان به قیمت ۲۵ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان، ربع سکه با کاهش ۴۰۰ هزار تومان به قیمت ۱۵ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان، سکه گرمی با کاهش ۲۰۰ هزار تومان به قیمت ۷ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان و هر گرم طلای ۱۸عیار با کاهش ۷۹ هزار و ۸۰۰ تومان به قیمت ۴ میلیون و ۲۹۴ هزار و ۶۰۰ تومان بر تابلوی طلافروشی‌ها نقش بست.

استخدام بیش از ۶ هزار نفر از طریق آزمون در روز ۲۳ آذر

رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور از استخدام بیش از ۶ هزار نفر از طریق آزمون در ۲۳ آذر خبر داد. علاءالدین رفیع‌زاده در گفت‌وگو با ایسنا، درباره تعداد آزمون‌های استخدامی که تا پایان سال برگزار می‌شود، اظهار کرد: بستگی به تقاضای دستگاه‌های اجرایی دارد ولی هر سال معمولاً دو آزمون استخدامی برگزار می‌کنیم.

مربیان پیش دبستانی رانمی‌توان با حقوق ۲ تا ۳ میلیون رها کرد

احمد فاطمی، عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی گفت: «می‌توان مربیان پیش‌دبستانی را با حقوق دو تا سه میلیون رها کرد، آن هم درحالی‌که در هفته ۲۵ الی ۴۰ ساعت کار می‌کنند.»